BARRIS) I DEL POBLE SEC I DE LA MARINA (DISTRICTE DE SANTS-MONTJUÏC), LA VERNEDA i LA 
PAU I EL BESÒS (DISTRICTE DE SANT MARTÍ), EL RAVAL, CASC ANTIC i BARCELONETA (DISTRICTE 
DE CIUTAT VELLA), EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE (LOTS 1 i 2) 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 2.452.127,51 € (DOS MILIONS QUATRE-CENTS CINQUANTA-
DOS MIL CENT VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que es 
correspon a: 

CONCEPTE 
PRESSUPOST 

BASE DE 
LICITACIÓ  

POSSIBLE 
PRÒRROGA  

POSSIBLES 
MODIFICACIONS 

TOTAL VEC 

Lot 1 425.442,41 € 779.977,76 € 

Equivalent al 10% 
del pressupost